BAA

                  ОБ ОТМЕНЕ РАНЕЕ ПРИНЯТЫХ ПУНКТОВ
                    ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                          ОТ 29.05.92 N 60

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         13 августа 1993 г.
                               N 242

                            (САМР 93-17)

     В   связи   с   принятием   Верховным  Советом  Приднестровской
Молдавской  Республики  Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О  социальной  защищенности  инвалидов  и  их  семей" Правительство
Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Признать утратившим силу п.1 "д, е, ж" Постановления от 29.
05.92  N  60  "О  мерах  по  социальной  защите  инвалидов, их семей
погибших   в   результате   вооруженного   конфликта,   развязанного
Республикой  Молдова"  со  дня подписания вступления в законную силу
Закона   Приднестровской   Молдавской   Республики   "О   социальной
защищенности инвалидов и их семей".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ